World Transplant Games Single
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 19.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde

Einzel - handicap-relevant Stableford

Ménnlich | Stableford - Netto / Mé@nnlich / A (... -> 10.0)

Rng Pos. Name Heimatclub

1 Bally, Pierre-Alain Switzerland
2 - Johnson, Rickard Sweden

3 Dunbabin, Matt Great Britain
4 Nolan, Hugh Ireland

5 Sjoberg, johan Sweden

6 1 Harris, Simon Great Britain
7 2 McMahon, Zachary Australia

8 - Bushey, Robert Great Britain
9 3 Cragg, Matthew Great Britain
10 Priscott, Hayden Great Britain
11 Sahlin, Peter Sweden

12 Fearn, Matthew Great Britain
13 Gerhardy, Godehard Germany

14 - Heather, Nicholas Ireland

15 Lewis, Charlie Great Britain
16 Wijs, Victor Netherlands
17 Creekmore, John United States
18 Pablo, Jason United States
19 Heath, James Great Britain
20 - Potgieter, Carl Jacobus South Africa
21 Dodd, Kyle United States
22 Blokpoel, Hans Netherlands
23 McCrystal, Paul North Irelan
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Anzahl an Runden
1

HCPI®
7,7
8,8
0,0
2,1
4,6
9,5
7,6
9,7

10,0
7.1
9,2
1,5
7,8
1,6
1,4
9,6
4,7
6,8
8,1
5,6
53
9,7

0,0

C.HCP

8
10

10

11

11

10

Vorlaufiger HCPI
Nein

P.HCP (ggl)
8 39 (78)
10 36 (83)
-1 35 (73)
2 35 (76)
5 33(81)
10 32(87)
8 31(86)
11 31(89)
11 31(89)
8 30 (87)
10 30(89)
1 29 (81)
8 29 (88)
1 29 (81)
1 28 (82)
10 28 (91)
5 28 (86)
7 28 (88)
9 26 (92)
6 25 (90)
5 25 (89)
11 21(99)
-1 14 (94)

O;,

Ges. NEU
39
36
35
35
33
32
31
31
31
30
30
29
29
29
28
28
28
28
26
25
25
21
14
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Ménnlich | Stableford - Netto / Mannlich / B (10.1 -> 18.0)

Rng Pos.

1 1

0 -
(I

(-

14

16 -

18 -
19 -
20 -
21 -
22 -

23 -

25 -

27 -
28 -
pL J—
30 -
31 -

32 -

Name

Rakoski, Paul
Prasada, Amit

Nolan, James

Price, Andrew

Blee, Michael
Merrigan, Robbie
Brabban, Paul

Floyd, Cecil

Perry, Lloyd

Iglesias Souto, Carlos
Hillier, lan

Mulhall, Mark

O’ Reilly, Tom
Klinkenberg, Pierre
Palmer, Sonny
Cunningham, Neville
Daniels, Moegamat Armien
Bird, Daniel

Dyson, Charles

Van der Merwe, Frederick Johannes
Kainulainen, Pekka
McGarry, Andrew
Boshoff, Jacques
Guay, Francois
Perkin, Simon
Maxwell, lain
McLaughlin, Lee
Lund, Géran

Robinet, Joel

Singh, Kashmir
Arora, Vigyan Prakash

Reeves, Michael

Seite 2 von 21
Erstellt am: 21.08.2025 13:49

Heimatclub
United States
India

Ireland
Australia
Great Britain
Ireland
Great Britain
North Irelan
Heimatclub unbekannt
Spain

Great Britain
Ireland
Ireland
Belgium
Great Britain
Great Britain
South Africa
Great Britain
Great Britain
South Africa
Finland
Great Britain
South Africa
CAN

Great Britain
Great Britain
Great Britain
Sweden
CAN

Great Britain
India

South Africa

C.HCP
19
17
20
18
18
11
14
19
15
15
14
18
14
15
13
20
18
13
13
13
17
18
18
18
14
17
12
19
17
16
18
18

P.HCP
19
17
20
18
18
11
14
19
15
15
14
18
14
15
13
20
18
13
13
13
17
18
18
18
14
17
12
19
17
16
18
18

Rd1
(GBE)

33 (95)

32(94)

32(97)

31(96)

31 (96)

31(89)

31(92)

31(97)

30 (94)

29 (95)

29 (94)

29 (98)

28 (95)

27 (97)

27 (95)

26
(103)
26
(101)

26 (96)

26 (96)

25(97)

25
(101)
24
(103)
24
(103)
20
(107)
17
(106)
17
(109)
17
(104)
16
(112)
15
(111)
15
(110)
10
(117)
DNS
(0)

O;,

Ges. NEU
33
32
32
31
31
31
31
31
30
29
29
29
28
27
27
26
26
26
26
25
25
24
24
20
17
17
17
16
15
15
10
DNS
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Ménnlich | Stableford - Netto / Madnnlich / C (18.1 -> ...)

Rng

1

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Pos.

1

Name

Nakazato, Norio
Green, Peter

De Koster, Erwin
Carlow, Daniel
Buckoski, Grant
Horsburgh, Sean
Esterhuyzen, Wikus
Brookes, Neil
Mercado, Edgardo Ariel
Peters, Frank
Haidwagner, Gert
Cooper, Yuki
Mason, Paul
Knupfer, Paul
Samujh, Sean Andre
Bojanowski, Lukasz
Desai, Prashant
Dwyer, Michael
Chan, Tsan Yee Andrew
Rode, Peter
Grudnik, Milan
Karjalainen, Ari
Lassnigg, Herbert
Ezquerra Frias, Mario
Wendland, Richard
Melnyk, Micah
Whitfield, Jeffrey
Kandpal, Prasoon
Bengtsson, Thomas
O’ Sullivan, Patrick

Rushworth, Peter

Burden, George Sebastian

Blecharczyk, Grzegorz
Evans, Jacob

Beirne, Sean
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Heimatclub
Japan
Sweden
Belgium
Great Britain
CAN
Australia
South Africa
Great Britain
Argentina
Netherlands
Austria
Great Britain
Great Britain
Germany
South Africa
Poland
United States
Heimatclub unbekannt
Hong Kong
GER
Slowenia
Finland
Germany
Spain
United States
CAN
CAN
India
Sweden
Ireland
Great Britain
South Africa
Poland
Australia

Ireland

HCPI®
25,8
23,8
26,6
18,6
54,0
34,4
19,3
18,9
27,2
27,8
21,3
26,6
23,1
27,2
23,8
31,9
19,7
23,9
27,6
26,2
26,5
23,1
26,4
18,1
27,0
54,0
24,5
25,9
22,3
19,3
20,7
27,7
54,0
22,4

32,0

C.HCP
29
27
30
21
62
39
22
21
31
32
24
30
26
31
27
36
22
27
31
30
30
26
30
20
31
62
28
29
25
22
23
31
62
25
36

P.HCP
29
27
30
21
32
32
22
21
31
32
24
30
26
31
27
32
22
27
31
30
30
26
30
20
31
32
28
29
25
22
23
31
32
25
32

Rd1
(GBE)
38
(100)

37 (99)

37
(102)

35 (95)

34
(107)
32
(109)

32 (99)

32(98)

31
(109)
31
(110)
30
(103)
30
(109)
29
(106)
29
(111)
29
(107)
28
(113)
28
(103)
27
(109)
27
(113)
27
(112)
26
(113)
26
(109)
26
(113)
25
(104)
25
(115)
24
(117)
24
(113)
24
(114)
23
(111)
22
(109)
22
(110)
22
(118)
22
(119)
20
(114)
20
(121)

O;,

Ges. NEU
38
37
37
35
34
32
32
32
31
31
30
30
29
29
29
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
24
23
22
22
22
22
20
20
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Valenziano, Hector Eduardo
Valkenburg, Ruurd
Bidaud, Jean-Francois
Webster, David
Hindom, Laurence
Zoth, Thomas
Dikschat, Algird
Bulthuis, Harm
Malter, Markus
Kumar Lamsal, Ahim
Audouard, Christophe
Bastiaanse, Jeron
Fletcher, Daniel

Bell, Sam
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Argentina
Netherlands
Heimatclub unbekannt
Great Britain
Australia
Austria
Germany
Netherlands
Germany
Nepal
Frankreich
Netherlands
North Irelan

Great Britain

22,5
18,9
21,6
26,9
21,7
33,7
54,0
52,0
36,7
54,0
35,2
31,4
19,4

54,0

25
21
24
30
24
38
62
60
42
62
40
36
22

62

25
21
24
30
24
32
32
32
32
32
32
32
22
32

16
(118)
15
(115)
15
(118)
13
(126)
13
(120)
12
(129)

5(136)

3(138)

NRO
(134)
DNS
(0)
DNS
(0)
DNS
(0)
DNS
(0)
DNS
(0)

16
15
15
13
13
12
5
3
NRO
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / A (... -> 15.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (2::5) Ges. NEU
1 Cassidy ne Mccrea, Pamela Ireland 12,5 16 16 3194 31
2 Johns, Alison Great Britain 0,0 1 1 22(88) 22
3 Gijsbers, Sanne Netherlands 43 6 6 20(95) 20
4 Gray, Alison Great Britain 11,9 15 15 (11086) 18
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Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / B (15.1 -> 26.0)

Rng

1

A~ W

Pos.

Name

Dolan, Claire

O’ Connor, Marie

O’ Neill Coyne, Amanda
Viner, Sarah

Benitez, Tatiana

Bausch, Chantal

Uys, Helletje Hendrika Ma
Simpson, Nora Alice
Jennings, Lauren

Weber, Jennifer
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Heimatclub
Ireland
Ireland
Ireland
Great Britain
Paraguay
Germany
South Africa
South Africa
United States

United States

HCPI®
20,6
20,7
21,8
25,0
17,7
18,1
20,5
24,3
24,9

16,3

C.HCP
25
25
26
30
22
22
25
29
30
20

P.HCP
25
25
26
30
22
22
25
29
30
20

Rd1
(GBE)

38 (96)

37 (97)

36 (99)

34
(105)

34 (97)

30
(101)
29
(105)
25
(113)
16
(123)

0(129)

Ges. NEU
38
37
36
34
34
30
29
25

16
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Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / C (26.1 ->...)

Rng

1

A~ W

Pos.

1

Name

Detko, Nicki
Anderson, Julieanne
Christiandl, Marianne
Brown, Natalie
Ludwig, Jutta

Caron, Marie-Eve
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Heimatclub
Great Britain
Australia
Austria
New Zealand
Austria

CAN

HCPI®
28,9
34,8
31,0
44,0
43,2

32,0

C.HcP
35
42
37
52
51
38

P.HCP
35
42
37
43
43
38

Rd1
(GBE)
31
(113)
27
(124)
21
(125)
21
(131)
20
(132)
13
(134)

Ges. NEU
31
27
21
21
20

13

Software by

@ SlEsaTraa



Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Age 18-29

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (2::5) Ges. NEU

1 1 Benitez, Tatiana Paraguay 17,7 22 22 12(97) 12
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Age 30-39

Rng Pos.
1 1
2 2
3 3
4 —
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Name

Gijsbers, Sanne
Dolan, Claire
Bausch, Chantal

Jennings, Lauren

08.2025 13:49

Heimatclub
Netherlands
Ireland
Germany

United States

HCPI®  C.HCP
43 6
20,6 25
18,1 22

24,9 30

P.HCP
6
25
22
30

Rd1
(GBE) Ges. NEU
17(95) 17
13(96) 13
10
(101) 10
2(123) 2

Software by

Q SlEsaTraa



Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Age 40-49

Rd1

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (GBE) Ges. NEU
1 1 Caron, Marie-Eve CAN 32,0 38 38 3(134) 3
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Age 50-59

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (2::5) Ges. NEU
1 1 Johns, Alison Great Britain 0,0 1 1 21(88) 21
2 2 Viner, Sarah Great Britain 25,0 30 30 7 (105) 7
3 3 Gray, Alison Great Britain 11,9 15 15 7(106) 7
4 Weber, Jennifer United States 16,3 20 20 0(129) 0
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Age 60-69

Rng

1

A~ W

Pos.

1

Name

Cassidy ne Mccrea, Pamela
O’ Neill Coyne, Amanda
O’ Connor, Marie

Detko, Nicki
Anderson, Julieanne

Christiandl, Marianne
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Heimatclub
Ireland
Ireland
Ireland
Great Britain
Australia

Austria

HCPI®
12,5
21,8
20,7
28,9
34,8

31,0

C.HcP
16
26
25
35
42

37

P.HCP
16
26
25
35
42

37

Rd1
(GBE)

16 (94)

12 (99)

12(97)

3(113)

1(124)

1(125)

Ges. NEU
16
12
12

Software by

@ SlEsaTraa



Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich / Age 70-79

Rng Pos. Name

1 1 Uys, Helletje Hendrika Ma
2 2 Simpson, Nora Alice

3 3 Brown, Natalie

4 Ludwig, Jutta
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Heimatclub
South Africa
South Africa
New Zealand

Austria

HCPI®
20,5
24,3
44,0

43,2

C.Hcp
25
29
52

51

P.HCP
25
29
43
43

(2:15) Ges. NEU
6 (105) 6
5(113) 5
20131) 2
0(132) 0

Software by

Q SlEsaTraa



Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich / Age 18-29

Rng

1

A~ W

Pos.

1

Name
Dunbabin, Matt
Sjoberg, johan
Palmer, Sonny
Carlow, Daniel
Boshoff, Jacques
Horsburgh, Sean
Evans, Jacob
Cooper, Yuki

Bell, Sam
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Heimatclub
Great Britain
Sweden
Great Britain
Great Britain
South Africa
Australia
Australia
Great Britain

Great Britain

HCPI®
0,0
4,6

11,4
18,6
16,0
34,4
22,4
26,6

54,0

C.HCP

-1

5

13
21
18
39
25
30

62

P.HCP
-1

5

13

21

18

32

25

30

32

Rd1
(GBE)

36 (73)

28 (81)

16 (95)

14 (95)

1
(103)
10
(109)

6(114)

3(109)

DNS
(0)

Ges. NEU
36
28
16
14
11

10

DNS

Software by
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Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich / Age 30-39

Rng

1

A~ W

10
11
12

13

Pos.

1

Name

Heather, Nicholas
Lewis, Charlie
Priscott, Hayden
McMahon, Zachary
Cragg, Matthew
Wijs, Victor
Heath, James
Dyson, Charles
Knupfer, Paul
Kandpal, Prasoon
Malter, Markus
Fletcher, Daniel

Kumar Lamsal, Ahim
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Heimatclub
Ireland
Great Britain
Great Britain
Australia
Great Britain
Netherlands
Great Britain
Great Britain
Germany
India
Germany
North Irelan

Nepal

HCPI®
1,6
1,4
7,1
7.6

10,0
9,6
8.1

12,1

27,2

25,9

36,7

19,4

54,0

C.HCP

11

10

13
31
29
42
22
62

P.HCP

11

10

13
31
29
32
22
32

Rd1

(GBE) Ges. NEU
28(81) 28
27(82) 27
23(87) 23
23(86) 23
21(89) 21
20091 20
19(92) 19
13(%6) 13
8(111) 8
6(114) 6

o

" DNS

DNS )¢

(0)

Software by
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Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich / Age 40-49

Rng

1

10
11
12
13
14

15

Pos.

1

Name

Nolan, Hugh

Fearn, Matthew
Dodd, Kyle
Merrigan, Robbie
Perry, Lloyd

Rakoski, Paul
Mulhall, Mark

Bird, Daniel

Desai, Prashant
McGarry, Andrew
Cunningham, Neville
Melnyk, Micah
Robinet, Joel
Burden, George Sebastian

Audouard, Christophe
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Heimatclub
Ireland

Great Britain
United States
Ireland
Heimatclub unbekannt
United States
Ireland

Great Britain
United States
Great Britain
Great Britain
CAN

CAN

South Africa

Frankreich

HCPI®

2,1

C.HCP

11
15
19
18
13
22
18
20
62
17
31

40

P.HCP

11
15
19
18
13
22
18
20
32
17
31

32

Rd1
(GBE)

33 (76)

28 (81)

22 (89)

21 (89)

16 (94)

15 (95)

15(98)

14 (96)

13
(103)
10
(103)
10
(103)

7(117)

5(111)

3(118)

DNS
(0)

Ges. NEU

33
28
22
21
16
15
15
14
13
10
10

DNS

Software by
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Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich / Age 50-59

Rng

1

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Pos.

1

Name

Bally, Pierre-Alain
Johnson, Rickard
Creekmore, John
Harris, Simon

Pablo, Jason
Potgieter, Carl Jacobus
Prasada, Amit

Hillier, lan

Iglesias Souto, Carlos
Price, Andrew

Klinkenberg, Pierre

Van der Merwe, Frederick Johannes

Nolan, James
Brookes, Neil
Esterhuyzen, Wikus
De Koster, Erwin
Mason, Paul
McLaughlin, Lee
Bengtsson, Thomas
Samujh, Sean Andre
Whitfield, Jeffrey
Arora, Vigyan Prakash
Zoth, Thomas
Bulthuis, Harm

Bastiaanse, Jeron
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Heimatclub
Switzerland
Sweden
United States
Great Britain
United States
South Africa
India
Great Britain
Spain
Australia
Belgium
South Africa
Ireland
Great Britain
South Africa
Belgium
Great Britain
Great Britain
Sweden
South Africa
CAN
India
Austria
Netherlands

Netherlands

HCPI®

C.HCP

8

10

5
10

17
14
15
18
15
13
20
21
22
30
26
12
25
27
28
18
38
60
36

P.HCP

8

10

5
10

17
14
15
18
15
13
20
21
22
30
26
12
25
27
28
18
32
32
32

Rd1
(GBE)

31(78)

26 (83)

23 (86)

22 (87)

21 (88)

20 (90)

19 (94)

17 (94)

16 (95)

15 (96)

15 (97)

14(97)

14 (97)

14 (98)

13 (99)

10
(102)

9 (106)

8(104)

7(111)

7 (107)

5(113)

3(117)

1(129)

0(138)

DNS
(0)

Ges. NEU
31
26
23
22
21
20
19
17
16
15
15
14
14
14
13

10

DNS
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Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich / Age 60-69

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Pos.

1

Name

Sahlin, Peter
Gerhardy, Godehard
Bushey, Robert
Brabban, Paul

Blee, Michael
McCrystal, Paul

O’ Reilly, Tom
Blokpoel, Hans
Kainulainen, Pekka
Floyd, Cecil
Nakazato, Norio
Green, Peter
Haidwagner, Gert
Grudnik, Milan
Ezquerra Frias, Mario
Dwyer, Michael

O’ Sullivan, Patrick

Daniels, Moegamat Armien

Karjalainen, Ari

Perkin, Simon
Rushworth, Peter
Bojanowski, Lukasz
Wendland, Richard
Singh, Kashmir

Guay, Francois

Peters, Frank

Chan, Tsan Yee Andrew
Valkenburg, Ruurd
Lassnigg, Herbert
Mercado, Edgardo Ariel
Blecharczyk, Grzegorz
Hindom, Laurence
Beirne, Sean

Bidaud, Jean-Francois

Dikschat, Algird
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Heimatclub
Sweden
Germany
Great Britain
Great Britain
Great Britain
North Irelan
Ireland
Netherlands
Finland
North Irelan
Japan
Sweden
Austria
Slowenia
Spain
Heimatclub unbekannt
Ireland
South Africa
Finland
Great Britain
Great Britain
Poland
United States
Great Britain
CAN
Netherlands
Hong Kong
Netherlands
Germany
Argentina
Poland
Australia
Ireland
Heimatclub unbekannt

Germany

HCPI®
9,2
7.8
9,7
12,3
16,4

0,0
12,7

9,7
15,0
17,4
25,8
23,8
21,3
26,5
18,1
23,9
19,3
16,1
23,1
12,6
20,7
31,9
27,0
14,3
15,7
27,8
27,6
18,9
26,4
27,2
54,0
21,7
32,0
21,6

54,0

C.HCP
10
8
11
14
18
-1
14
11
17
19
29
27
24
30
20
27
22
18
26
14
23
36
31
16
18
32
31
21
30
31
62
24
36
24
62

P.HCP
10
8
11
14
18
-1
14
11
17
19
29
27
24
30
20
27
22
18
26
14
23
32
31
16
18
32
31
21
30
31
32
24
32
24
32

Rd1
(GBE)

22 (89)

21 (88)

20 (89)

18 (92)

16 (96)

15 (94)

14 (95)

14 (99)

13
(101)

13 (97)

1
(100)

11(99)

1
(103)
10
(113)
10
(104)
10
(109)

9(109)

9 (101)

8(109)

8(106)

7 (110)

6(113)

6(115)

6 (110)

6(107)

5(110)

5(113)

4 (115)

4(113)

4(109)

3(119)

3(120)

3(121)

1(118)

0(136)

O;,

Ges. NEU
22
21
20
18
16
15
14
14
13
13
11
11
11
10
10

10

[e) BN

Ul

~ b~ b

Software by
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Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich / Age 70-79

Rng

1

A~ W

Pos.

1

Name

Buckoski, Grant

Rode, Peter

Lund, Géran

Maxwell, lain

Valenziano, Hector Eduardo

Reeves, Michael
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Heimatclub
CAN

GER

Sweden
Great Britain
Argentina

South Africa

HCPI®
54,0
26,2
17.4
15,1
22,5

16,3

C.HcP
62
30
19
17
25

18

P.HCP
32
30
19
17
25

18

(2:15) Ges. NEU
8(107) 8
8(112) 8
6(112) 6
6 (109) 6
1(118) 1

DNS DNS

(0)
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Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich 7/ Age 80 +

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (2::5) Ges. NEU
1 1 Webster, David Great Britain 26,9 30 30 2(126) 2
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